UBND TỈNH SÓC TRĂNG

VĂN PHÒNG

Số:         /VP-NC

V/v hướng dẫn, sử dụng thông

tin, giấy tờ tích hợp trên ứng

dụng VNeID

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Sóc Trăng, ngày      tháng 4 năm 2023

                                          Kính gửi:

        - Công an tỉnh;

                                    - Sở Thông tin và Truyền thông,

                                                                tỉnh Sóc Trăng.

Thực hiện Công văn số 1101/BCA – QLHC ngày 11/4/2023 của Bộ Công

an về việc sử dụng thông tin, giấy tờ tích hợp trên ứng dụng VNeID, Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Công an tỉnh phối hợp Sở Thông và Truyền thông triển khai Công

văn nêu trên bằng hình thức tuyên truyền, hướng dẫn cho cán bộ, công chức,

viên chức, lực lượng vũ trang, học sinh, sinh viên, người lao động và Nhân dân

trên địa bàn tỉnh tổ chức thực hiện.

(Kèm theo Công văn số 1101/BCA – QLHC ngày 11/4/2023 của Bộ Công

an).

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến các đơn vị được biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NC.

           KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

           PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

          Phạm Thanh Hai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T14:32:58+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Phạm Thanh Hai<phamthanhhai-soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-20T08:25:02+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-20T08:25:15+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-20T08:26:17+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!